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20 kwietnia 2025 – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  
                                       

Wprowadzenie: Pan Zmartwychwstał! Chrystus żyje! Tę prawdę z głęboką 

wiarą powtarzamy i z radością głosimy całemu światu. Bądźmy świadkami 

Zmartwychwstałego Pana i poprzez radosne świętowanie głośmy, że miłość 

jest mocniejsza od nienawiści; dobro od zła, a życie od śmierci. Głośmy, że tak 

jak Chrystus zmartwychwstał i my zmartwychwstaniemy. Głośmy i dzielmy 

się tą radością w gronie rodziny, znajomych i gości.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 

8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00 i po południu Msza o godz. 12.30. 

Dwadzieścia  minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. 

 NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO ROZPOCZYNA W 

KOŚCIELE OKTAWĘ WIELKANOCNĄ, która jest czasem radosnego świętowania przez osiem dni 

wielkiej tajemnicy zwycięstwa Chrystusa nad śmiercią.  

 Jutro PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY, drugi dzień Świąt. Msze Święte przed południem tak 

jak w niedzielę, czyli o godzinie: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00 i NOWENNA 

PRZED ŚWIĘTEM MIŁOSIERDZIA BOŻEGO po południu Msza o godz. 12.30  Nie będzie Mszy o 

godz. 15.00!!! Składka w dniu jutrzejszym przeznaczona na katolickie uczelnie: Katolicki 

Uniwersytet Lubelski i Papieską Akademię Teologiczną w Tarnowie i Krakowie. Rektorzy tych uczelni 

przysłali życzenia wielkanocne i jak zawsze proszą o ofiarność. 

 Z racji oktawy  Wielkanocy w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

 Przyszła niedziela w liturgii Kościoła obchodzona jest jako Święto Miłosierdzia Bożego. Jest to Diecezjalne 

Święto "Caritasu". W tym dniu składamy ofiary do puszek na prowadzone dzieła miłosierdzia przez 

Caritas Diecezji Tarnowskiej. Biskup Ordynariusz w komunikacie prosi o ofiarność na ten cel.  

 W czwartek o godz. 16.00 próba scenariusza dla klas III przed I Komunią. 

 W SOBOTĘ 26 KWIETNIA O GODZ. 10.00 MSZA PLENEROWA NA DZIOŁACH W 

SMARŻOWEJ Msza dziękczynno – błagalna o błogosławieństwo dla pracujących na roli z prośbą o 

urodzaje i obfite plony, oraz zachowanie nas, naszych domów i gospodarstw o wszelkich nieszczęść, 

klęsk żywiołowych, gwałtownej niepogody, burz i gradobicia za przyczyną Św. Wojciecha, Św. Marka i 

Św. Izydora dla mieszkańców Smarżowej z intencji Józefy Szydłowskiej 

 W przyszłą niedzielę SKŁADKA INWESTYCYJNA oraz ROCZNA SKŁADKA NA GRABARZA po 

50 zł. I związku z tą składką odwiedzą was po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Sołeckiej. 

Przyjmijmy ich jak zawsze życzliwie, gdyż ich trud służy dobru Siedliskiej Parafii. 

 W przyszłą niedzielę o godz. 10.30 W PARAFII GRUDNA GÓRNA KONSEKRACJA KOŚCIOŁA 

przez J.E. Bpa Andrzeja Jeża 

 Serdecznie dziękuję Panom Zbigniewowi Wodzień, Władysławowi Czyż oraz Panu Organiście 

Andrzejowi Kieca za przepiękny i wzruszający śpiew PASJI W WIELKI PIĄTEK. 

 Serdeczne Bóg zapłać Paniom z KGW Smarżowianki ze Smarżowej za przygotowanie pięknych palm 

wielkanocnych i wianków pod kinkiety do naszego Kościoła na święta oraz Zacnym Braciom Rycerzy 

Zakonu Jana Pawła II, które w Wielki Poniedziałek pomogły rozłożyć stelarze CIEMNICY i GROBU 

BOŻEGO a dziękuję: Pani Janowi Kordela, Marcinowi Pociask; Wojciechowi Raś, Stanisławowi 

Jędrzejczyk, Stanisławowi Kumięga; Stanisławowi Czyż; Pawłowi Czernik; Januszowi Sobczykowi; 

Janowi Smoroń – Kościelnemu. Dziękuję także tym którzy pomagali Pani Agnieszce Urzędowskiej w 

przygotowaniu dekoracji i kompozycji kwiatowych do Ciemnicy i Grobu Pańskiego Panu Januszowi 

Urzędowskiemu, Wiesławowi Zuguła oraz Paniom  Marcie Papier; Dorocie Angielskiej, Marzenie 
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Rutkowskiej; Marcie Rogowskiej, Anecie Czernik, Małgorzacie Kurcz oraz Dzieciom Ksaweremu 

Angielskiemu, Oliwierowi Urzędowskiemu; Lenie Angielskiej. 

 Pani Małgorzacie Kudłacz dziękuję za FOTOGALERIE  z Niedzieli Palmowej i Triduum Paschalnego. 

 Składam serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do piękna liturgii 

w czasie Triduum Paschalnego i świętowania Wielkanocy, zwłaszcza Szafarzom Komunii, LSO i DSM. 

Dziękuję Paniom i Panom, którzy  nieśli na procesji rezurekcyjnej figury, feretrony. Dziękuję Zacnym 

Rycerzom Zakonu Świetęgo Jana Pawła II za Drogę Krzyżową w Wielki Piątek i uświetnienie Liturgii 

całego Triduum Paschalnego.  Dziękuję tym, którzy składali ofiary w czasie nabożeństw Gorzkich Żali na 

przygotowanie naszej świątyni do świąt wielkanocnych.  

 Dziękuję Panom Strażakom i Ognikom Grupie Młodzieżowej i Dziecięcej z OSP SIEDLISKA BOGUSZ, 

ZA WARTĘ PRZY GROBIE BOŻYM w Wielki Piątek i Wielką Sobotę i to podziękowanie składam na 

ręce Komendanta OSP Pana Wojciecha Gąsior i Pana Prezesa Rafała Niemiec 

 Serdecznie dziękuję za pyszne wędliny, chleby, Panu Organiście Andrzejowi, Państwu Zbigniewowi i 

Bożenie Kudłacz ze Smarżowej; Państwu Sylwii i Józefowi Samborskim ze Stawek; Pani Kozneckiej za 

swojskie jajka.  

 Serdecznie dziękuję Panu Marcinowi Kapłańskiemu i Piotrowi Smołucha za zorganizowanie 

CHLEBKÓW na Wielki Czwartek.  

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Wielki Czwartek solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach - Bogusz, a dziękuję Pani Jadwidze Samborskiej; Jadwidze Mazur; Dorocie Mazur; 

Elżbiecie Mazur; Patrycji Mazur; Cecyli Nowak; Andrzejowi Mazur; Klaudi i Magdalenie Kmiotek 

oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy przygotowali Kościół 

w Głobikówce do Świąt: Pani Danucie Wołowiec; Barbarze Piękoś; Genowefie Jarzębskiej i Lucynie 

Kurek; dziewczynkom Julce i Gabrysi Piękoś oraz ofiarę 280 zł na potrzeby Kościoła. Dziękuję także 

Państwu Agacie i Marcinowi Pociask za  pomoc Pani Dekoratorce Agnieszce w przygotowaniu Kościoła 

do Świat w Głobikówce. Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego 

zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

ŻYCZENIA WIELKANOCNE 
Radosne „Alleluja”, jest dzisiaj na naszych ustach i w naszych sercach, bo święta wielkanocne to święta 

nadziei i zwycięstwa! Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy wszystkim Parafianom, i przybyłym 

Gościom do parafii Siedliskiej z kraju i zagranicy, aby zmartwychwstały Chrystus wypełniał wasze serca 

nadzieją na lepsze jutro, nadzieją na radość co nie przemija, nadzieją na miłość co trwa i trwa, oraz życzymy 

prawdziwych zwycięstw dobra nad złem, miłości nad nienawiścią, radości nad smutkiem.  Niech wiara w to, 

że Jezus zmartwychwstał, że żyje i jest wśród nas, przenika wasze serce, i rozświetla wszelkie mroki 

codzienności. Wszystkim życzymy błogosławionych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego 

CHRYSTUS ŻYJE! ALLELUJA! 

 


